РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 09.03.2021 г. Усть-Илимск №45

Об итогах муниципальной викторины
по изобразительному искусству

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 15.02.2021 № 27 с 24 февраля по 05 марта 2021
года в общеобразовательных учреждениях Усть-Илимского района была организована и
проведена муниципальная викторина по изобразительному искусству в дистанционном
формате (далее - Викторина).

На основании вышеизложенного, руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя участника Викторины, занявшего первое место:
- Беляеву Елену, обучающуюся 8 класса МОУ "Эдучанская СОШ".

2. Наградить дипломом призера участника Викторины, занявшего второе место:
- Менщикова Сергея, обучающегося 8 класса МОУ "Эдучанская СОШ".

3. Наградить дипломами призера участников Викторины, занявших третье место:
- Ершову Анну, обучающуюся 7 класса МОУ "Эдучанская СОШ";
- Лапицкую Карину, обучающуюся 7 класса МОУ "Эдучанская СОШ";
- Маслова Степана, обучающегося 7 класса МОУ "Седановская СОШ".

4. Выдать сертификаты участника следующим конкурсантам:
- Квашниной Марине, обучающейся 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Давыдовой Полине, обучающейся 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Пригодекой Валерии, обучающейся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Савельевой Агате, обучающейся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Клюквиной Виктории, обучающейся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Хлебниковой Марии, обучающейся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Шипулиной Анастасии, обучающейся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ№ 2»;
- Костюк Эвелине, обучающейся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Козловой Екатерине, обучающейся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Туровой Арине, обучающейся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;

- Сергеевой Снежане, обучающейся 7 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Дроздовой Марии, обучающейся 7 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Шевелёву Владимиру, обучающемуся 8 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Грушевой Виктории, обучающейся 8 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Поликарповой Диане, обучающейся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Рябову Сергею, обучающемуся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Зарубиной Анастасии, обучающейся 8 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Грушевой Виктории, обучающейся 8 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Говорухину Дмитрию, обучающемуся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Чекменёву Никанору, обучающемуся 8 класса МОУ «Эдучанская СОШ».

5. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призеров:
-Плотниковой Т.В., учителю изобразительного искусства МОУ «Седановская СОШ»;
-Миронец Л.В., учителю изобразительного искусства МОУ «Эдучанская СОШ».

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста ресурсно
образовательного центра Отдела образования Мустафину А.В.

Заместитель начальника
Отдела образования И.Ю. Крумина